СОВЕТ БОЛЬШЕЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.jpg]=

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ОЛЫ ЕЛОВО АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  СОВЕТЫ

            РЕШЕНИЕ
         КАРАР

№  81                              с. Большое Елово                         «20» февраля 2023 г.
О передаче транспортного средства военнослужащему
для использования  в зоне специальной военной операции

В соответствии с Федеральными законами от 26 февраля 1997г. № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», от 31 мая 1996г. № 61-ФЗ «Об обороне», Уставом Совет Большееловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан,  Совет  Большееловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Передать в собственность военнослужащему - наводчику оператора 9 мотострелковой роты 3 мотострелкового батальона воинской части 31832 Шаймуратову Тимуру Ильшатовичу 03.06.1989 года рождения, паспорт: 9209 697949, выдан Отделом УФМС России по Республике Татарстан в Елабужском районе от 31.07.2009, код подразделения 160-027, прописанному по адресу: г.Елабуга, ул.Марджани, д. 22, кв. 165, транспортное средство CHEVROLET NIVA 212300-55, 2018 года выпуска, государственный номер В609ММ 716, VIN X9L212300J0662884 для выполнения боевых (специальных) задач в рамках проведения  специальной военной операции на территории Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины.

2. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель                                                                                  А.И. Машанов